申請日：令和　７　年　　４　月　１　日

社会体育団体登録等申請書
杉並区長　宛

裏面の注意事項を確認のうえ、以下のとおり（　登録　・　更新　・　利用者登録カードの再発行　）を申請します。

さざんかねっと登録番号
（新規は記入不要）

団体名

ふりがな
(40文字以内）

ち ー む な み ー

プール
東京都
（運動場）

g i

団体名
(25文字以内） チームナミー

施設区分
（○をつけてください）

運動場 庭球場 体育館 弓道場

主な活動種目 サッカー 団体紹介・会員募集 １．希望する　２．希望しない

種別
（○をつけてください）

　★一般　　★学生　　★少年（中学生）　　★少年（小学生以下）　　★障害者

パスワード(英数字８～12桁) s u

申
請
者

氏　　名

ふりがな すぎなみ　　　　　　　　　　たろう

氏 名

住　　所

本人確認
(施設記入欄)

杉並 太郎

代
表
者

氏　　名

ふりがな すぎなみ　　　　　　　　　　たろう

氏 名

住　　所

本人確認
(施設記入欄)

杉並区阿佐谷南１－１５－１

　　電話　　０３（３２２０）３３８１

生年月日 　大正　　昭和　　平成　　　５８　　年　　１２　月　　３　日

連
絡
責
任
者

氏　　名

ふりがな おぎくぼ　　　　　　　　　　はなこ

氏 名

住　　所

生年月日 　大正　　昭和　　平成　　　１　　年　　８　月　１４　日

構成員数 １５　人 うち区内在住・在勤・在学者数 １０　人

※太枠内のみご記入ください。

決
裁

施設長 受付

施
設
記
入
欄

添付資料 □会則・規約　　□構成員名簿　　□本人確認書類 入力 確認

有効期限

平成　　　　年　　　月　　　　日 施設

登録カード受領年月日 月　　　　　日 受領者署名 本人確認

(〒１６６－８５７０）

杉並区阿佐谷南１－１５－１

杉並 太郎

　　電話　　０３（３３１２）２１１１

(〒１６６－８５７０）

荻窪 花子
(〒１６７－００５１）

杉並区荻窪３－４７－２

　　電話　　０３（３３１２）２１１１

本人確認
(施設記入欄)

3 4n a m i 1 2